



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร.๐๕๔ - ๒๑๘๖๐๒ ต่อ ๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๒/๑๗๕๖

วันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการจัดทำแบบแปลนและประมาณราคาตามแผนงาน/โครงการลงทุน (ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำที่ สทน.๑/๑๖๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๘ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ และตามบันทึกข้อความที่ ทส. ๐๖๑๑.๑/๓๒๒๙ ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ เรื่องขอให้ทบทวนและจัดทำราคากลางใหม่ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

- โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.) บ้านเวียงดิ่ง ตำบลน้ำแพร่ อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

ราคากลาง ๙,๑๖๐,๗๗๕.๐๐ บาท (เก้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอภิรัช จันทรประดับ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายทศพร ไชยศรี)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายชาตรี ละคำ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

- เห็นชอบ


(นางสาวสุพัตสอน สีมิต)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
๒๙ ต.ค. ๒๕๖๘


(นายชาตรี ละคำ)
นายช่างโยธาอาวุโส ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

"NO Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม"


(นายธนวัติ จันทบุตร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.) บ้านเวียงดง ตำบลน้ำแพร่ อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑ กรมทรัพยากรน้ำ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ก่อสร้างฝายเสริมระบบนิเวศ พร้อมบ่อดักตะกอน จำนวน ๑ แห่ง.....
 - ๔.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE (ชนิดผนังสองชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม) ขนาด ๑๑๐ มม. ชั้น PN๑๐ (PE๑๐๐) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ.....
 - ๔.๓ ท่อส่งน้ำ HDPE (ชนิดผนังสองชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม) ขนาด ๑๖๐ มม. ชั้น PN๑๐ (PE๑๐๐) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ.....
 - ๔.๔ ท่อส่งน้ำ HDPE (ชนิดผนังสองชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม) ขนาด ๒๐๐ มม. ชั้น PN๑๐ (PE๑๐๐) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๔๑๐ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ.....
 - ๔.๕ อาคารระบายตะกอน จำนวน ๓ แห่ง.....
 - ๔.๖ อาคารระบายอากาศ จำนวน ๕ แห่ง.....
 - ๔.๗ อาคารจุดแยก จำนวน ๔ แห่ง.....
 - ๔.๘ อาคารจุดปล่อยน้ำ จำนวน ๔ แห่ง.....
 - ๔.๙ ถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก (แบบ ฝ.๑๐) จำนวน ๑๘ ถึง.....
 - ๔.๑๐ ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๗.๕ กิโลวัตต์ (แบบก่อสร้างทอดังสูง) จำนวน ๑ แห่ง.....
-
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๙,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอภิรัช จันทร์ประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ นายฤกษ์ธรรม เผ่าวัฒนา กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายทศพร ไชยศรี กรรมการ.....
 - ๗.๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.)

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

หมู่ที่ - บ้านเวียงตั้ง ตำบล น้ำแพร่ อำเภอ ทางดง จังหวัด เชียงใหม่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานเตรียมพื้นที่								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานถมกลาง	145.00	ตร.ม.	1.28	186	1.3354	1.00	145.00	บาท
2	งานคันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง - กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	315.00	ลบ.ม.	43.02	13,551	1.3354	57.00	17,955.00	
				รวม	13,737	บาท	รวม	18,100.00	
	งานดิน								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร - จุดที่ดิน 1 ระยะขุดดิน 0 กม.	870.00	ลบ.ม.	18.59	16,173	1.3354	24.00	20,880.00	บาท
				รวม	16,173	บาท	รวม	20,880.00	
	งานโครงสร้าง								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 Ksc	41.00	ลบ.ม.	6,808.59	279,152	1.2762	8,685.00	356,085.00	บาท
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,980.00	กก.	25.99	103,440	1.2762	33.00	131,340.00	
3	งานเสาเข็ม -เสาเข็มอัดแรงรูปตัวไอขนาด 0.22x0.22 ม.ความยาว 7 ม.	175.00	ม.	296.57	51,900	1.2762	375.00	65,625.00	
				รวม	434,492	บาท	รวม	553,050.00	
	งานป้องกันการกัดเซาะ								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานหินก่อ	95.00	ลบ.ม.	2,387.28	226,792	1.3354	3,185.00	302,575.00	บาท
2	งานกล่องลาดตาข่าย Gabion มอก.71-2532 , มอก.3656-2566 - กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 0.50 ม. พร้อมหินเรียง	60.00	ลบ.ม.	3,510.85	210,651	1.3354	4,685.00	281,100.00	
3	งานกล่องลาดตาข่าย Mattress มอก.71-2532 , มอก.3656-2566 - กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หนา 0.30 ม. พร้อมหินเรียง	72.00	ลบ.ม.	2,615.51	188,317	1.3354	3,490.00	251,280.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ จักรประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทศพร ไชยศรี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุเมธธรรม เฝ้าวัฒนา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.)

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

หมู่ที่ - บ้านเวียงตั้ง ตำบล น้ำแพร่ อำเภอ หางดง จังหวัด เชียงใหม่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	งานแผ่นโพลีเอทเธนแบบที่ 2	366.00	ตร.ม.	91.00	33,306	1.3354	120.00	43,920.00	บาท
				รวม	659,066	บาท	รวม	878,875.00	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	ท่อ พี วี ซี ปลายเป็นชั้น 13.5 มอก.17-2532								
	- ขนาด Dia. 8 นิ้ว	12.00	ม.	844.23	10,131	1.3354	1,125.00	13,500.00	
	งานท่อ HDPE ผึงสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม								
2	- ขนาด Dia. 200 มม. ชั้น PN 10	410.00	ม.	1,259.60	516,436	1.3354	1,680.00	688,800.00	
3	- ขนาด Dia. 160 มม. ชั้น PN 10	336.00	ม.	806.80	271,085	1.3354	1,075.00	361,200.00	
4	- ขนาด Dia. 110 มม. ชั้น PN 10	500.00	ม.	392.00	196,000	1.3354	520.00	260,000.00	
				รวม	993,652	บาท	รวม	1,323,500.00	บาท
	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256								
	-ชนิดสันนากดชนิดก้นไม่ยก ขนาด Dia. 0.2 ม.	1.00	ชุด	34,718.00	34,718	1.2762	44,300.00	44,300.00	
2	อาคารระบายอากาศ ขนาด 50 มม. ท่อ HDPE dia. 200 มม.	2.00	ชุด	43,000.00	86,000	1.2762	54,850.00	109,700.00	
3	อาคารระบายอากาศ ขนาด 50 มม. ท่อ HDPE dia. 160 มม.	2.00	ชุด	42,500.00	85,000	1.2762	54,200.00	108,400.00	
4	อาคารระบายอากาศ ขนาด 25 มม. ท่อ HDPE dia. 110 มม.	1.00	ชุด	14,500.00	14,500	1.2762	18,500.00	18,500.00	
5	อาคารระบายตะกอน ท่อ HDPE dia. 200 มม.	1.00	ชุด	43,500.00	43,500	1.2762	55,500.00	55,500.00	
6	อาคารระบายตะกอน ท่อ HDPE dia. 160 มม.	1.00	ชุด	41,500.00	41,500	1.2762	52,950.00	52,950.00	
7	อาคารระบายตะกอน ท่อ HDPE dia. 110 มม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500	1.2762	1,910.00	1,910.00	
8	อาคารจุดแยก ท่อ HDPE 200x160	1.00	ชุด	83,000.00	83,000	1.2762	105,500.00	105,500.00	
9	อาคารจุดแยก ท่อ HDPE 200x110	1.00	ชุด	72,500.00	72,500	1.2762	92,500.00	92,500.00	
10	อาคารจุดแยก ท่อ HDPE 160x110	1.00	ชุด	59,500.00	59,500	1.2762	75,900.00	75,900.00	
11	อาคารจุดแยก ท่อ HDPE 110x110	1.00	ชุด	47,500.00	47,500	1.2762	60,600.00	60,600.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทศพร ไชยศรี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภุชงค์ธรรม เฝ้าวัฒนา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.)

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

หมู่ที่ - บ้านเวียงตั้ง ตำบล น้ำแพร่ อำเภอ ทางดง จังหวัด เชียงใหม่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
12	อาคารจุดปล่อยน้ำ 2 ทาง ขนาด 50 มม. ท่อ HDPE dia. 110 มม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500	1.2762	4,465.00	4,465.00	
13	อาคารจุดปล่อยน้ำ ความสูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000	1.2762	15,300.00	15,300.00	
14	อาคารจุดปล่อยน้ำ 2 ทาง ขนาด 75 มม. ตั้งเก็บน้ำ	2.00	ชุด	18,500.00	37,000	1.2762	22,600.00	45,200.00	
15	วาล์วกลอยสแตนเลส ก้านสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ชุด	9,142.00	18,284	1.2762	11,650.00	23,300.00	
16	อาคารควบคุมท่อส่งน้ำ ท่อ HDPE dia. 200 มม.	1.00	ชุด	46,500.00	46,500	1.2762	59,300.00	59,300.00	
				รวม	686,502	บาท	รวม	873,325.00	บาท
งานระบบสูบน้ำและงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา									
1	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ มอก. 61215 เล่ม1 (1)-2561								
	- ขนาด 600	24.00	แผง	19,200.00	460,800	1.0700	20,540.00	492,960.00	
2	ท่อส่งสูงแบบเปีย ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	650,000.00	650,000	1.0700	695,500.00	695,500.00	
3	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 7.5 KW.พร้อมตู้ควบคุม	2.00	ชุด	490,000.00	980,000	1.0700	524,300.00	1,048,600.00	
4	เครื่องสูบน้ำผิวดินแบบ Vertical Multistage Pump ขนาด 7.5 กิโลวัตต์ 380 โวลต์	2.00	ชุด	307,965.00	615,930	1.0700	329,520.00	659,040.00	
5	กร่องเกษตร ขนาด Dia. 3 นิ้ว	2.00	ชุด	13,000.00	26,000	1.0700	13,900.00	27,800.00	
6	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง หลอดLED) ระบบSolarcell	1.00	ชุด	35,900.00	35,900	1.0700	38,400.00	38,400.00	
7	ลูกบอลดับเพลิงอัตโนมัติ มอก.3413-2565	3.00	ชุด	4,672.90	14,019	1.0700	5,000.00	15,000.00	
				รวม	2,782,649	บาท	รวม	2,977,300	บาท
งานเบ็ดเตล็ด									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.2762	11,900.00	11,900.00	
2	งานตะแกรงกันสระ	1.00	ชุด	791.00	791	1.2762	1,005.00	1,005.00	
3	งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	3.00	จุด	13,500.00	40,500	1.2762	17,200.00	51,600.00	
4	งานป้ายเตือนกระแสไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,340.00	2,340	1.2762	2,985.00	2,985.00	
5	งานฐานรากท่อส่งสูงแบบเปีย ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.	1.00	ชุด	65,500.00	65,500	1.2762	83,550.00	83,550.00	
6	โครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	3.00	ชุด	40,500.00	121,500	1.2762	51,650.00	154,950.00	
7	รั้วแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	194,000.00	194,000	1.2762	247,500.00	247,500.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทศพร ไชยศรี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฤกษ์นิธธรรม เฝ้าพัฒนา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี (อพ.สธ.)

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

หมู่ที่ - บ้านเวียงคิง ตำบล น้ำแพร่ อำเภอ หางคง จังหวัด เชียงใหม่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8	งานประสานท่อภายในระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	311,000.00	311,000	1.2762	396,500.00	396,500.00	
9	อาคารคลุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	ชุด	53,500.00	53,500	1.2762	68,250.00	68,250.00	
10	โครงสร้างรับท่อสูบน้ำ	1.00	ชุด	8,500.00	8,500	1.2762	10,800.00	10,800.00	
11	เหล็ก L - 75 x 75x 6 มม.	8.00	ม.	178.28	1,426	1.2762	225.00	1,800.00	
12	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2" x 6"	5.00	ลบ.ฟ.	1,233.64	6,168	1.2762	1,570.00	7,850.00	
13	บ่อตกตะกอน	1.00	ชุด	28,000.00	28,000	1.2762	35,700.00	35,700.00	
14	โครงสร้างถัง ฝ.10	18.00	ชุด	50,500.00	909,000	1.2762	64,400.00	1,159,200.00	
15	อุปกรณ์ประกอบกลุ่ม ถัง ฝ.10 จำนวน 9 ถัง	2.00	ชุด	104,000.00	208,000	1.2762	132,500.00	265,000.00	
16	หลักบอกแนวท่อส่งน้ำ	50.00	ท่อน	150.00	7,500	1.2762	190.00	9,500.00	
17	อาคารสลายพลังงาน	1.00	ชุด	6,000.00	6,000	1.2762	7,655.00	7,655.00	
				รวม	1,973,085	บาท	รวม	2,515,745.00	บาท
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	7,559,356	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	9,160,775.00	บาท

(แก้วด้านหนึ่งแนบหมอนเงินเครื่องเงินกลับห้าบาทถ้วน)

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)

32.5/31.5

บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง

240

วัน

วันที่ 29 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทศพร ไชยศรี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภูษณเมธีธรรม เฝ้าวัฒนา)